DAF452000ELN
DAF452000ELN
tehalit.DA200 Kolumna jednostronna DA200-45 z elastycznym przyłączem H=2m alu
Specyfikacja techniczna
Kompa​ty​bil​ność
Kompa​ty​bilny rodzaj gniazda  45x45 mm
Wymiary
głębo​kość  66 mm
Wyso​kość montażu  2000 mm
Kształt bieguna  prostokąt
Szero​kość  67 mm
Materiał
Kolor  alumi​nium
Materiał  alumi​nium
Grupa materia​łowa  alumi​nium
Powierzchnia  anodyzowany
Przewód
Prze​krój wewnętrzny / użyteczny  1255 mm²
Wypo​sażenie
Liczba stałych prze​gród  1
Norma
Dyrek​tywa euro​pejska RoHs  zgodny
Bezpie​czeń​stwo
Zgodny z REACH  Nie
Wolne od halogenu  Nie
Z zastrzeżeniem zmian technicznych